FAKTURA

DANOVY DOKLAD
Cislo objednavky/zmluvy: Cislo faktiry:
ZoD 20110856
Détum objednavky/ zmluvy: Konitantny symbol:
1.10.2010 0308
Détum dodania sluZby: Détum vystavenia: Datum splatnosti:
31.3.2011 31.3.2011 30.4.2011
2000 1419
Dodavatel’: Odberatel’;
Urad pre dohl'ad nad zdravotnou
ENVICONSULT spol. s r.o. starostlivostou
Zavodski cesta 4 Zellova 2
011 52 Zilina 829 24 Bratislava 25
Fakturatna adresa: Kuzmanyho 27/C, 036 59 Martin
1CO: 31604528 ICO: 30796482
DIC: 2020446142 DIC: 2021904456
IC DPH: SK2020446142
PefiaZny GCet doddvatela: Cislo aétu: Forma thrady:
VUB, a.s. 2522827557/0200 PP
Vypis z obchodného registra Okresného siidu Zilina, viozka &, 1815/L
Oznadenie dodavky Sadzba Cenav EUR
DPH bez DPH
Fakturujeme Vam za prace vykonané v zmysle ZoD:
» zneSkodnenie 15 kg odpadu k.¢. 18 01 03, (cena za zneSkodnenie
odpadu 1,06 EUR/1 kg) 20 % 15,90
» zneSkodnenie 5 kg odpadu k.¢. 18 01 02, (cena za zneSkodnenie
odpadu 1,06 EUR/1 kg) 5,30
» zneSkodnenie 6 kg odpadu k.¢. 16 05 07, (cena za zneSkodnenie
odpadu 2,50 EUR/1 kg) 15,00
» zneSkodnenie 26 kg odpadu k.¢. 16 05 08, (cena za zneSkodnenie
odpadu 2,50 EUR/1 kg) 65,00
» zneSkodnenie 18 kg odpadu k.¢. 15 01 10, (cena za zneskodnenie
odpadu 0,90 EUR/1 kg) 16,20
> manipulaény poplatok za zneskodnenie odpadu od 50 do 150 kg 17,00
» spolu: 134,40
Vystavil: M. Veveritikova DPH 20 %: 26,88
Petiatka a podpis: Q ENVICONSU? Celkové suma na ghradu y EUR:
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